
Usnesení z 34. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 6. dubna 2020   od 17:00 do 18:00 hodin formou videokonference  

 Přítomní radní: Martin Kopecký (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Dominika Adamco-vá, Ing. Marie Grösslová, Mgr. Jakub Jansa Zapisovatel: Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D, tajemník MěÚ. Jednání vedl starosta města Martin Kopecký. 
 RM-34-20.04.06 
 1 RM schvaluje zápis a usnesení z 33. zasedání RM bez výhrad. 
 2 RM schvaluje účetní závěrku MŠ Poběžovice, Drahotínská 86, Poběžovice za rok 2019 se ztrátou ve výši 15.040,80,-Kč a zároveň souhlasí s pokrytím ztráty hos-podaření z rozpočtu města. 
 3 RM schvaluje účetní závěrku ZŠ Poběžovice, Masarykova 282, Poběžovice za rok 2019 s výsledkem hospodaření ve výši + 142,214,40,-Kč.   
 4 RM souhlasí s odkupem vozu Dacia Duster off-road 1.6 SCe Arctica 4x4 po skončení platné nájemní smlouvy se společností ADL Automotive s. r. o., U Sta-voservisu 527/1, 108 00 Praha 10 a pověřuje starostu zajištěním konkrétních podmínek a cenové nabídky pro jeho odkup. 
 5 RM schvaluje Kupní smlouvu na prodej osobního vozu Škoda Octavia SPZ 2P3 6061 z majetku města Poběžovice za cenu 15.000,-Kč. 
 6 RM schvaluje odpuštění nájmu za  nebytové prostory v majetku města u provo-zoven, které byly uzavřeny, popř. výrazně omezeny z důvodu mimořádného opatření vlády ČR. Nájem bude odpuštěn od 1.3.2020 až do konce měsíce, během kterého mimořádné opatření vlády ČR skončí.  
 7 RM přiděluje byt č. 8 v DPS Poběžovice paní ……………………………….. s ná-jemní smlouvou od 1.5.2020 a byt č. 4 paní ……………………………….. s nájem-ní smlouvou nejdříve od 1.6.2020. Jako náhradní nájemce byla vybrána paní ………………………….. 
 8 RM schvaluje Darovací smlouvu s Nakladatelstvím Českého lesa, Zdeněk Pro-cházka, Vodní 18, 344 01 Domažlice, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 5.000,-Kč jako příspěvek na vydání knihy „Klášter augustiniánů na Pivoni a hrad Starý Herštejn“ a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 9 RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu místních komunikací v dotač-ním titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 2020 a pověřuje starostu administrací žádosti. 
 10 RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu vozu CAS 32 T815 v rámci dotačního titulu Příspěvek na opravy menšího rozsahu u cisternové automobilo-vé stříkačky nebo rychlého zásahového automobilu a pověřuje starostu adminis-trací žádosti. 
 11 RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 127 ze dne 29.12.2009 na pro-nájem pozemků v k.ú. Poběžovice se společností POZEP s.r.o. Poběžovice, nám. Míru 36, 345 22 Poběžovice, jehož předmětem je zkrácení výpovědní lhůty na 1 

stránka 1 



rok a zvýšení nájemného na 3.500,-Kč/ha/rok a pověřuje starostu jeho podpi-sem. 
 12 RM schvaluje záměr města pronajmout garáž o výměře 20,20 m2 v bytovém domě č.p. 145 ulice Krátká, Poběžovice a pověřuje tajemníka MěÚ jeho zve-řejněním dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Nájemce bude vybrán podle výše nabídnutého nájemného (minimálně 30,-Kč/m2) 
 
 
 
 Dne 9.4.2020 zapsala Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D., tajemník MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 
 
 ………………………………..    ………………………………..  Martin Kopecký, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


